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Datos Proveedor
Proveedor: P0159

Nombre: PROVEEDORA MIDA, S.A. DE C.V.
Teléfono:

Fecha Requerida: 21/10/2021
Observaciones:

Atencion:

Concepto:

Articulo Descripcion

CONTENEDOR DESECHABLE DE
UNICEL CON DIVISION 8X8

C.Eco: CD8 Opc:
Desc:

CONTENEDOR DESECHABLE
UNISEL CON DIVISION 9X9

C.Eco: CD9 Opc:

Desc:

CUCHARA DESECHABLE
SOPERA C/1000 PZ.
C.Eco: CDS Opc:

Desc:

PLATO DESECHABLE TERMICO

LISO #8 500 Pz
C.Eco: PT8 Opc:
Desc:

TENEDOR DESECHABLE

MEDIANO (1000 PZ.)
C.Eco: TDM  Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE PLASTICO

DEL #10, CAJA (1000 PZ.)
C.Eco: VS10 Opc:
Desc:

Orden Compra BJX11465

Moneda
Pesos
Datos Facturacion
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

COMPRAS NACIONALES

Cantidad Unidad Desc
15 cJ
10 cJ
10 CJ
3 CJ
25 cJ
30 cJ

Fecha

22/10/2021

Datos Entrega

Almacen General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

21/10/2021

PEDIDO DESECHABLE // ENTREGA

LUNES 25 OCT

Total Precio

Pzas. Unitario
15 $368.97
10 $392.24
10 $266.16
3 $314.66
25 $157.33
30 $530.71

Importe

$5,534.48

$3,922.41

$2,661.64

$943.97

$3,933.19

$15,921.34



Articulo

C.Eco: VS12

C.Eco: VS14

C.Eco: V&4

C.Eco: VS8

C.Eco: VT1

C.Eco: VT10

C.Eco: VT12

C.Eco: VT8

C.Eco: BET

C.Eco: BET

C.Eco: BET

C.Eco: BET

C.Eco: BTAD

Descripcion

VASO DESECHABLE PLASTICO
DEL #12, CAJA (1000 PZ.)

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE PLASTICO
DEL #14, CAJA (1000 PZ.)

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE PLASTICO
DEL #4 CH.

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE PLASTICO
DEL #8, CAJA (1000 PZ.)

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE TERMICO
DE 1 LT C/300 PZ.

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE TERMICO
DEL #10, CAJA (1000 PZ.)

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE TERMICO
DEL #12, CAJA (1000 PZ.)

Opc:

Desc:

VASO DESECHABLE TERMICO
DEL #8, CAJA (1000 PZ.)

Opc:

Desc:

BOLSA BAJA DENSIDAD
NATURAL CORTADA
Opc:B3

Desc: 60 X 90

BOLSA BAJA DENSIDAD
NATURAL CORTADA
Opc:B15

Desc: 35 X 45

BOLSA BAJA DENSIDAD
NATURAL CORTADA
Opc:B13

Desc: 15 X 25

BOLSA BAJA DENSIDAD
NATURAL CORTADA
Opc:B1

Desc: 40 X 60

BOLSA EN ROLLO ALTA
DENSIDAD

Opc:B1

Desc: 40 X 60

kg

Cantidad

35

10

10

CJ

500

100

25

25

19.03

669.03

Unidad

CJ

CJ

CJ

CcJ

CcJ

CcJ

CcJ

CcJ

170

kg

kg

kg

kg

kg

Desc

Total

Pzas.

35

10

10

500

100

25

25

19.03

Precio
Unitario

$562.14

$567.53

$358.62

$443.10

$337.93

$354.81

$359.35

$303.09

$47.16

$47.16

$47.16

$47.16

$44.74

Importe:

Importe

$19,674.93

$5,675.29

$1,793.10

$2,215.52

$675.85

$3,548.09

$1,796.73

$1,515.43

$23,577.55

$4,715.51

$1,178.88

$1,178.88

$851.43

$101,314.20



Impuestos: $16.00

Total: $101,330.20

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



